Q m Velky Krtis-Cebovce-Plastovce-Dudince-Zemberovce-Levice

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060151

1 3 5 7 9 Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10
R ®t R R ®t R ®t R R ®t
99 99] 99) EE 9 9] 9 9] 99 EB 9 9] 99
06:22 08:10 14:10 16:00 16:00 350 1 od x Velky Krtis,,AS pr 09:52 11:42 17:42 19:32 19:32
06:24 08:12 14:12 16:02 16:02 350 2| | |x Velky Krti$,,Sever 09:50 11:40 17:40 19:30 19:30
06:26 08:14 14:14 16:04 16:04 350 3| || x Velky Krtis, Stred 09:48 11:38 17:38 19:28 19:28
06:29 08:17 14:17 16:07 16:07 350 4| | |x Velky Krti$,,IBV Zapad 09:45 11:35 17:35 19:25 19:25
06:33 08:21 14:21 16:11 16:11 371/ 5 | | x Dolné Plachtince 09:41 11:31 17:31 19:21 19:21
06:38 08:26 14:26 16:16 16:16 374/ 6| | |x Pribelce 09:36 11:26 17:26 19:16 19:16
06:42 08:30 14:30 16:20 16:20 374 7| | x Cebovce,razc. 09:32 11:22 17:22 19:12 19:12
06:45 08:33 14:33 16:23 16:23 374| 8| | x Kosihovce,, razc. 09:29 11:19 17:19 19:09 19:09
06:47 08:35 14:35 16:25 16:25 377 9| | |x Opava-VK 09:27 11:17 17:17 19:07 19:07
06:49 08:37 14:37 16:27 16:27 377/ 10| | | x Opava-VK,,Pahorok 09:25 11:15 17:15 19:05 19:05
06:50 08:38 14:38 16:28 16:28 377/ 11 | x Opava-VK,,Opavské Lazy razc. 09:24 11:14 17:14 19:04 19:04
06:52 08:40 14:40 16:30 16:30 377 12 | |x Celovce,,l’alikova dolina 09:22 11:12 17:12 19:02 19:02
06:53 08:41 14:41 16:31 16:31 377 13| | | x Celovce, razc. 09:21 11:11 17:11 19:01 19:01
06:55 08:43 14:43 16:33 16:33 377| 14| | |x Celovce,,Dubov Diel 09:19 11:09 17:09 18:59 18:59
06:57 08:45 14:45 16:35 16:35 380 15 | x Hrusov,,Cerina razc. 09:17 11:07 17:07 18:57 18:57
07:06 08:54 14:54 16:44 16:44 147/ 16 | x Plastovce,,RD 09:08 10:58 16:58 18:48 18:48
07:07 08:55 14:55 16:45 16:45 147 17 | x Plastovce,razc. 09:07 10:57 16:57 18:47 18:47
07:14 09:02 15:02 16:52 16:52 146| 18| | |x Slatina,,Baca 09:00 10:50 16:50 18:40 18:40
07:15 09:03 15:03 16:53 16:53 146 19 | x Slatina,,obec 08:59 10:49 16:49 18:39 18:39
07:17 09:05 15:05 16:55 16:55 146| 20| | |x Hokovce,,RLZ 08:57 10:47 16:47 18:37 18:37
07:19 09:07 15:07 16:57 16:57 146 21 x Hokovce,,obec razc. 08:55 10:45 16:45 18:35 18:35
« 07:21 09:09 < 15:09 < 16:59 € 16:59 260 22| | | x Dudince,,kupele 08:53 10:43 16:43 18:33 18:33
€ 07:22 € 09:10 « 1510 « 17:00 €« 17:00 260 23| | x Dudince,,hotel Mineral 08:51 10:41 16:41 18:31 18:31
§ 07:23 09:11 15:11 § 17:01 17:01 260| 24| | | x Dudince,,zel.st. 08:49 10:39 § 16:39 18:29 18:29
§ 07:24 09:12 15:12 § 17:02 17:02 260 25| | x Dudince,,hotel Mineral €« 08:48 « 10:38 «§ 16:38 « 18:28 18:28
§ 07:26 09:14 15:14 § 17:04 17:04 260 26 | x Dudince,,kupele € 08:47 €« 10:37 «§ 16:37 « 18:27 18:27
§ 07:28 09:16 15:16 § 17:06 17:06 260 27 | x Dudince,,Porosin 08:46 10:36 § 16:36 18:26 18:26
§ 07:31 09:19 15:19 § 17:09 17:09 261 28| | x Hontianske Moravce,,nakup.str. 08:43 10:33 § 16:33 18:23 18:23
§ 07:32 09:20 15:20 § 17:10 17:10 261 29| | | x Hontianske Moravce,Opatové Moravce, 08:42 10:32 § 16:32 18:22 18:22
§ 07:37 09:25 15:25 § 17:15 17:15 143/ 30| | | x Hontianske Trstany 08:37 10:27 § 16:27 18:17 18:17
§ 07:38 09:26 15:26 § 17:16 17:16 143 31 x Hontianske Trstany,,Hrondin 08:36 10:26 § 16:26 18:16 18:16
§ 07:40 09:28 15:28 § 17:18 17:18 143| 32| | x Hontianske Trstany,,Hliny 08:34 10:24 § 16:24 18:14 18:14
§ 07:41 09:29 15:29 § 1719 17:19 143 33| | x Brhlovce,Kamenny Chotar, 08:33 10:23 § 16:23 18:13 18:13
§ 07:44 09:32 § 15:32 § 17:22 17:22 143| 34| | |x Brhlovce,,Kolarka 08:30 10:20 § 16:20 18:10 18:10
§ 07:45 09:33 § § 15:33 §§ 17:23 § 17:23 142 35 | |x Zemberovce, mlyn § 08:29 10:19 § 16:19 18:09 18:09
! ! ! 142 36| | x Zemberovce, posta !
§ 07:47 09:35 §§ 15:35 §§ 17:25 § 17:25 142 37| | x Zemberovce,,Dolna ul. § 08:27 10:17 § 16:17 18:07 18:07
§ 07:48 09:36 15:36 § 17:26 § 17:26 142/ 38| | | x Zemberovce, Zahulie § 08:26 10:16 § 16:16 18:06 18:06
§ 07:50 09:38 15:38 § 17:28 § 17:28 142/ 39| | | x Drzenice,Kmetovce, § 08:24 10:14 § 16:14 18:04 18:04
§ 07:52 09:40 15:40 § 17:30 § 17:30 141| 40| | x Levice,Hor$a,razc. § 08:22 10:12 § 1612 18:02 18:02
§ 07:53 09:41 15:41 § 17:31 § 17:31 141 41| | x Krskany,,Zajacia dolina Koopera § 08:21 10:11 § 16:11 18:01 18:01
§ 07:54 09:42 15:42 § 17:32 § 17:32 141/ 42 | x Krskany,,Zajacia dolina osada § 08:20 10:10 § 16:10 18:00 18:00
§ 07:55 09:43 15:43 § 17:33 § 17:33 141/ 43| | | x Kr8kany,,razc.(2.0) § 08:19 10:09 § 16:09 17:59 17:59
§ 07:58 09:46 § 15:46 § 17:36 § 17:36 140| 44 | % Levice,,Poliklinika MHD [§ 08:16 10:06 § 16:06 17:56 17:56
§ 08:02 09:50 § 1550 § 17:40 § 17:40 140 45| v | x Levice,, Turecky rad MHD |§ 08:12 10:02 § 16:02 17:52 17:52
§ 08:04 09:52 § 1552 § 1742 § 17:42 140| 46 pr x Levice,,AS i od MHD |§ 08:10 10:00 § 16:00 17:50 17:50
1 premava v nedelu a v Statom uznany sviatok ® premava v sobotu
R premava v pracovné dni

nepremava od 15.12.24 do 13.12.25




- W X

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu § v oznacenych zastavkach nie je povoleny nastup cestujucich za i¢elom prepravy do ostatnych rovnako oznacenych zastavok spoja

zastavka je len na znamenie alebo poziadanie ! spoj premava po inej trase
v oznacenych zastavkach nie je povoleny nastup cestujucich za u¢elom prepravy do ostatnych rovnako oznaéenych zastavok spoja
spoj zastavuje len pre vystupovanie w prestup na vlak

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



